N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 19 de Agosto de 2014.

Dr. MARCEL PINTO DA COSTA
Vereador

CIU 	 -t1/1~ aitélyU - SP
- g9.jai Cgra ci,o4uzi cio ao/nhzda, - 	 - Is f  D4,,

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimos Senhores Vereadores;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 145/14, protocolizado nesta Casa em 14/08/2014, de autoria do Executivo
Municipal, que autoriza abertura de crédito suplementar ao orçamento vigente, aprovado pela
Lei Municipal n° 3.829, de 18 de dezembro de 2013.

Este projeto visa alteração do saldo de algumas dotações, pois houve
insuficiência para atender a demanda de serviços e ações do Executivo. As dotações com
saldo maior que a projeção de despesas, serão anuladas. Todas essas informações foram
discutidas em Audiência Pública. A referida Urgência vem atender a solicitação do Executivo.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111111 1 1 111111 III
Protocolo Geral 000 518/2014

Data: 19/08/2014 Horár . o: 22:43
LealslatIvo - REG 243/2014

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 .x®
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1